
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H   

I  A U T O S T R A D  

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw oceny i zatwierdzania 

umów, które mogą być zawarte z podmiotami prowadzącymi obiekty obsługi 

uczestników ruchu 

  Na podstawie § 4 statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia  

9 lutego 2017 r. w sprawie nadania statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

(Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. poz. 6 oraz Dz. Urz. Min. Inf. z 2018 r. poz. 51) w związku  

z zarządzeniem Nr 5 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 24 lutego 

2020 r. w sprawie warunków i procedury podłączania istniejących obiektów obsługi 

uczestników ruchu do rozbudowanych i przebudowanych dróg klasy S lub rozbudowanych  

i przebudowanych dróg niższej klasy do parametrów drogi klasy S, zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 8 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 

24 lutego 2020 r. w sprawie powołania zespołu do spraw oceny i zatwierdzania umów, które 

mogą być zawarte z podmiotami prowadzącymi obiekty obsługi uczestników ruchu w § 2 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Naczelnik Wydziału Zarządzania Miejscami Obsługi 

Podróżnych w Departamencie Zarządzania Siecią Dróg Centrali GDDKiA; 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia środa, 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 19



 

 

2) członek Zespołu – pracownik Wydziału Zarządzania Miejscami Obsługi 

Podróżnych w Departamencie Zarządzania Siecią Dróg Centrali GDDKiA 

wyznaczony przez naczelnika tego wydziału; 

3) członek Zespołu – pracownik Departamentu Przygotowania i Realizacji Inwestycji 

Centrali GDDKiA wyznaczony przez dyrektora tego departamentu; 

4) członek Zespołu – pracownik Departamentu Prawnego i Zamówień Publicznych 

Centrali GDDKiA wyznaczony przez dyrektora tego departamentu; 

5) członek Zespołu – pracownik Zespołu ds. Nieruchomości Centrali GDDKiA 

wyznaczony przez kierującego tym zespołem.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 19


